1

Ассоциация

«Объединение строителей в области мелиорации и водного хозяйства»

ПРОТОКОЛ № 94/1

Заседания членов Правления

Дата и время проведения: «24» августа 2017 г. 15-00 часов

Место проведения: 143081, Московская область, район Одинцовский, город Одинцово,

ул. Молодежная, дом 46, этаж 6, офис 613

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Сухой Н.А. – Председатель Правления

2. Мозжухин А.В. – Секретарь Правления

3. Петров Ю.А.

Общее количество членов Правления Ассоциации «Объединение строителей в

области мелиорации и водного хозяйства» - 3 (Три), присутствуют 3 (Три) члена

Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня:

1. О делегировании Дисциплинарному комитету Ассоциации права приостанавливать

члену Ассоциации право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

объектов капитального строительства.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Выступил Н.А. Сухой и рекомендовал Правлению Ассоциации в соответствии с п. 3

Положения о мерах дисциплинарного воздействия делегировать Дисциплинарному комитету

Ассоциации право приостанавливать члену Ассоциации право выполнять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

Голосование:

«За» -  3 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Делегировать Дисциплинарному комитету Ассоциации право приостанавливать члену

Ассоциации право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства.

Председатель Правления                                               __________________                   Сухой Н.А.

Секретарь Правления                                                      ___________________         Мозжухин А.В.